UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

       Số:             /QĐ-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày     tháng     năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Điều chỉnh danh sách tham gia tuyển dụng viên chức theo hình thức thu hút

nguồn nhân lực chất lượng cao Sở Giáo dục và Đào tạo năm học 2024-2025

 GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Nghị định số 179/2024/NĐ-CP ngày 31/12/2024 của Chính phủ quy

định chính sách thu hút, trọng dụng người có tài năng làm việc trong cơ quan, tổ

chức, đơn vị của Đảng Cộng sản Việt Nam, Nhà nước, Mặt trận Tổ quốc Việt Nam

và các tổ chức chính trị - xã hội;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về

tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày

07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản

lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 6/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban

hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi

tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét

thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 14/2025/QĐ-UBND ngày 27/02/2025 của Ủy ban

nhân dân tỉnh quy định tạm thời chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bình Định; Quyết định số 10/2022/QĐ-UBND

ngày 01/4/2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quy định phân cấp quản lý

cán bộ, công chức, viên chức thuộc phạm vi quản lý của Ủy ban nhân dân tỉnh

Bình Định;

Căn cứ Công văn 1120/UBND-NC ngày 15/02/2025 của Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc tuyển dụng viên chức và thực hiện chính sách thu hút nguồn

nhân lực chất lượng cao;

Căn cứ Quyết định số 273/QĐ-SGDĐT ngày 21/02/2025 của Sở Giáo dục

và Đào tạo về việc điều chỉnh, bổ sung nội dung tuyển dụng nguồn nhân lực chất

lượng cao, thực hiện chính sách thu hút, trọng dụng người có tài năng trong Kế

hoạch tuyển dụng viên chức Sở GDĐT năm học 2024-2025;

Theo đề nghị của Hội đồng tuyển dụng viên chức nguồn nhân lực chất

lượng cao Sở GDĐT năm học 2024-2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Quyết định điều chỉnh danh sách thí sinh tham gia dự tuyển viên

chức theo hình thức thu hút nguồn nhân lực chất lượng cao Sở Giáo dục và Đào tạo

năm học 2024-2025 (có danh sách đính kèm).

2

Điều 2. Quyết định này điều chỉnh Quyết định số 665/QĐ-SGDĐT ngày

14/4/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc danh sách thí sinh tham gia dự

tuyển chức viên chức theo hình thức thu hút nguồn nhân lực chất lượng cao Sở

Giáo dục và Đào tạo năm học 2024-2025.

Điều 3. Hội đồng tuyển dụng viên chức; các Ban, Tổ thư ký giúp việc của

Hội đồng tuyển dụng viên chức; Ban Giám sát tuyển dụng viên chức; Thủ trưởng

các đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Ủy ban nhân dân tỉnh (báo cáo);

- Sở Nội vụ (phối hợp);

- Các Phó Giám đốc Sở;

- Niêm yết công khai;

- Đăng tin Trang thông tin điện tử

cơ quan Sở GDĐT;

- Lưu: VT, TCCB, HĐTD.

 GIÁM ĐỐC

Đào Đức Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-17T15:02:12+0700
	Tỉnh Bình Định
	Đào Đức Tuấn<tuandd@sgddt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-17T15:11:12+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphongso@sgddt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-17T15:11:15+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphongso@sgddt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-17T15:11:21+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphongso@sgddt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-17T15:12:02+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphongso@sgddt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!